
 

Area Servizi Amministrativi N. 78 del 06-11-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI 

 

 

 

 

Numero 

78 

Data 

06-11-19 

Oggetto: ELEZIONI REGIONALI DEL 27.10.2019. RIMBORSO COSTI 

SERVIZI EROGATI ALLA PROVINCIA DI PERUGIA 

 

 

N.  1070 del Registro Generale 

 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  sei del mese di novembre ,nel 

proprio Ufficio. 

 

LA RESPONSABILE AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
Premesso che in data 27.10.2019 si sono svolte le elezioni regionali; 
 
Atteso che la Provincia di Perugia ha autorizzato l’utilizzo delle aule del Liceo 
scientifico sito  in Cascia via del Tiro a Segno come sede dei seggi elettorali; 
 
 Visto che in data 30.10.2019, la Provincia di Perugia ha richiesto il rimborso 
dei servizi erogati, in  sede di svolgimento delle elezioni regionali, per un 
importo di € 425,80; 
 
Ritenuto di procedere alla liquidazione di quanto richiesto, mediante 
imputazione della spesa di € 425,80 al cap. 32/6 del bilancio di previsione 
2019/2021; 
 
 

DETERMINA 
 
Di procedere al rimborso, a favore della Provincia di Perugia, dei servizi erogati, 
in  sede di svolgimento delle elezioni regionali, per un importo di € 425,80; 
 
di imputare tale spesa al cap. 32/6 del bilancio di previsione 2019/2021, ove 
risulta esservi la necessaria disponibilità. 
 
La presente determinazione diverrà esecutiva con il visto di regolarità contabile 
attestante la copertura finanziaria, ex art. 151 del d.lgs. 267/200 e successive 
modifiche e integrazioni 
 



 

Area Servizi Amministrativi N. 78 del 06-11-2019 Pag. 2 

 
 
 
 
78 

 



 

Area Servizi Amministrativi N. 78 del 06-11-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE  

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

10-12-19 al 25-12-19 Registro Albo pretorio n. 1643 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE  

Li, 10-12-19                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

PATRIZIA LATTANZI  

 

Li, 

 


